
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Октябрьский 

район, село Перегрёбное, ул. Лесная, д. 36, почтовый индекс 628109 

тел. (34678) 38-637, тел./факс (34678) 38-643, 38-747, e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗ 

30 декабря 2020 г. № 757 - од 

с. Перегребное 

 

О внесении изменений в документы по организации образовательной 

деятельности в 2020 - 2021 учебном году 

 

В связи с изменением с 01.01.2021 года отдельных законодательных актов 

Российской Федерации по вопросам организации образовательной деятельности 

по образовательным программам дошкольного образования, изменением 

списочного состава воспитанников отдельных возрастных групп 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

10. Внести следующие изменения в Рабочую программу дополнительного 

образования по дополнительному образованию художественно-

эстетического направления (техно-конструирование) «Юный 

изобретатель», кружок «Юный изобретатель» Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

общеразвивающего вида «Аленький цветочек» на 2020 – 2021 учебный 

год, утверждённый приказом руководителя от 27.08.2020 № 478-од: 

10.1. Текст абзаца 5 раздела 3.  изложить в новой редакции: 

⎯ Санитарные правила СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», 

утвержденные постановлением Главного государственного 

санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28. 

 

Заведующий      С.Н. Куделькина 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru

		2021-07-30T13:21:56+0500
	628109, Россия, ХМАО-Югра, Тюменская область, Октябрьский район, с. Перегребное, улица Лесная, дом 36.
	Куделькина Светлана Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




